
Id: EUKYY-EJGFW-GWZCF-ROFBZ-BOWXC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/346/2010
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu na okres przekraczający 3 lata 

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, 
poz.1592 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 
r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz pkt 8 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XVI/88/2000 Rady Powiatu 
w Sandomierzu z dnia 28czerwca 2000 r. w sprawie określenia standardów aparatury i sprzętu medycznego oraz 
zasad wymaganych w przypadku dokonywania zakupu, przyjęcia darowizny i sprzętu medycznego, a także zasad 
zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałegoSamodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sandomierzu, zmienionejuchwałami Nr XXVI/162/2001 z dnia 14 listopada 2001 r., Nr 
XXII/212/2002 z dnia 4 września 2002 r. i Nr XIII/101/2004 z dnia 17 marca 2004 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sandomierzu na okres nie dłuższy niż 15 lat pomieszczeń w budynku Szpitala, o powierzchni około 250 m2 , 
w celu utworzenia Pracowni Rezonansu Magnetycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


